ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HG8901 MARVO Гарнітура ігрова Multi-LED 2 x 3,5mm Jack USB LED 1 шт. 631,80 631,80
2 N2 LED black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 479,70 479,70

Разом: 1 111,50
Усього найменувань 2, на суму 1 111,50 UAH
Одна тисяча сто одинадцять гривень 50 копійок

Менеджер